

от " " 2011 г.

к договору № _____
от " " 2011 г.

Описание работ и материалов. Табл. № 11,1

РАЗДЕЛ	Наименования материалов	Материал/ Работа			Итого:
		Ед. изм.	Кол-во	цена за ед.	
I	Вентилируемый фасад, Материал.				
	Строительные леса.	кв.м	2 446,0	145,00р.	354 670,00р.
	Профиль Т-образный 65x50x1,2мм	м.пог	4 647,4	149,30р.	693 856,82р.
	Паронитовая прокладка 60*60*2 мм	шт.	5 381,2	7,50р.	40 359,00р.
	Дюбель с длинной распорной зоной с шурупом с шестигранной головкой KD-10100	шт.	5 381,2	12,50р.	67 265,00р.
	Кронштейн 150x70x70x2	шт.	5 381,2	35,40р.	190 494,48р.
	Профиль ГО 40x40x1,2мм	шт.	1 712,2	77,25р.	132 267,45р.
	Заклепка стальная 4,8x10 для металл. Оберсетки	шт.	44 028,0	2,50р.	110 070,00р.
	Заклепка для клеммера 4x8	шт.	22 014,0	1,75р.	38 524,50р.
	Кляммер рядовой нерж. 8-10 мм	шт.	5 968,2	24,60р.	146 818,70р.
	Кляммер стартовый нерж. 8-10 мм	шт.	3 791,3	16,22р.	61 494,89р.
	Керамогранит (600x600мм), цвет — коричневый	кв.м	687,4	600,00р.	412 416,00р.
	Керамогранит (600x600мм), цвет — бежевый	кв.м	1 985,8	580,00р.	1 151 740,80р.
	Утеплитель Rockwool Venty Bats D 60V40	кв.м	2 419,2	525,00р.	1 270 080,00р.
	Дюбель KI - 160 N с длинной распорной частью со стальным гвоздем и облитой головкой	шт.	33 750,0	6,03р.	203 512,50р.
	Откосы (ПЭ-9003-0,5) 330мм	м.пог	205,0	355,00р.	72 775,00р.
	Отливы (ПЭ-9003-0,5) 350мм	м.пог	157,0	136,00р.	21 352,00р.
Крышка паралетная (ПЭ-8017-0,5) 430мм	м.пог	270,0	285,00р.	76 950,00р.	
			Итого:	5 044 647,14р.	
Вентилируемый фасад, Работы.	Монтаж/ демонтаж лесов.	кв.м	2 455,0	115,00р.	282 325,00р.
	Монтаж подсистемы, утеплителя, керамогранита.	кв.м	2 455,0	860,00р.	2 111 300,00р.
	Монтаж оконных отливов, откосов.	м.пог.	427,0	840,00р.	358 680,00р.
	Монтаж крышки паралета, устройство стыков.	м.пог	270,0	560,00р.	151 200,00р.
				Итого:	2 903 505,00р.

ВАЖНО!

Узел отмостки по основному зданию и ресторану отличен от проектного. Конструкция отмостки - договорная. Материал отмостки основного здания и котельной различны.

С перечнем работ и материалов, ознакомлен. С итоговой стоимостью согласен.

подпись Заказчика _____

МП

от " " август 2011 г.

РАЗДЕЛ	Наименования товара / работ	Материал			Материал стоимость	Работа			Работа стоимость	Итого
		Материал	Количество	(ед)		Работа	Количество	(ед)		
III	Отмостка. (Основное здание, ресторан).									
	Выемка грунта, планирование грунта по территории.	Необходимо указать место для планирования грунта.			540,0р.	227,0	куб.м	122 580,0р.	122 580,0р.	
	Демонтаж старой отмостки, вывоз.	420,0р.	24,8	куб.м	10 395,0р.	2 150,0р.	24,8	куб.м	53 212,5р.	63 607,5р.
	Обмазочная гидроизоляция (битумная мастика). Высота 1,3 метра.	70,0р.	295,1	кв.м	20 657,0р.	90,0р.	295,1	кв.м	26 559,0р.	47 216,0р.
	Устройство наплавляемой гидроизоляции (Изопласт в нахлест высота 1,3 метра)	130,0р.	354,1	кв.м	46 035,6р.	210,0р.	354,1	кв.м	74 365,2р.	120 400,8р.
	Обратная засыпка, песок, гравий, грунт. С послойным уплотнением.	1 450,0р.	34,1	куб.м	49 372,5р.	540,0р.	247,0	куб.м	133 380,0р.	182 752,5р.
	Бетон В20; В7,5; Армирование ВР1 д0,5.	4 450,0р.	30,0	133 500,0р.	3 450,0р.	30,0	куб.м	103 500,0р.	236 715,6р.	
	Кирпичная кладка паралета	7 500,0р.	22,0	куб.м	165 000,0р.	4 500,0р.	22,0	куб.м	99 000,0р.	ИСКЛЮЧЕНО
								Итого:	773 272,4р.	
IV	Отмостка. (Котельная).									
	Выемка грунта, планирование грунта по территории.	Необходимо указать место для планирования грунта.			540,0р.	22,0	куб.м	11 880,0р.	11 880,0р.	
	Обратная засыпка, песок, гравий. С послойным уплотнением.	1 450,0р.	17,6	куб.м	25 520,0р.	540,0р.	17,6	куб.м	9 504,0р.	35 024,0р.
	Укладка асфальтобетонной отмостки;	5 300,0р.	4,4	куб.м	23 320,0р.	3 700,0р.	4,4	куб.м	16 280,0р.	39 600,0р.
								Итого:	86 504,0р.	

Название раздела	Итого по разделу
I Вентилируемый фасад, Материал.	5 044 647,1р.
II Вентилируемый фасад, Работы.	2 903 505,0р.
III Отмостка. (Основное здание, ресторан).	773 272,4р.
IV Отмостка. (Котельная).	86 504,0р.
Накладные и неучтенные расходы (с материала)	4,2% 19 892,9р.
Транспортные расходы, такелаж (с материала)	2,1% 9 946,4р.

ВСЕГО: 8 837 767,8р.

подпись Подрядчика _____

МП

от " " август 2011 г.